
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

 

ĀRTKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

ATTĀLINĀTĀ VEIDĀ 

Preiļos 

2021.gada 14.maijā                              Nr. 8 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.05 

 

Sēdi atklāj plkst. 14.05 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

 

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Juris ŽELVIS   

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Juris ERTS 

Klavdija ZARĀNE 

Māra PUDNIKA  

Ineta LIEPNIECE  

Juris VUCĀNS 

Aigars ZĪMELIS  

Māris LEIKUČS 

Iveta STARE  

Ārijs VUCĀNS 

 

Sēdē nepiedalās: 

 

Zigmārs ERTS  - aizņemts pamatdarbā; 

 

Piedalās uzaicinātie: 

Aldis Džeriņš – izpilddirektors; 

Broņislava Savicka – finanšu analītiķe; 

Jānis Skutelis – Tehniskās daļas vadītājs; 

Sanda Launerte – juridiskās daļas vadītājas vietniece; 

Edgars Vaivods – Preiļu novada sporta skolas direktors; 

 

Domes sēde notiek videokonferences veidā. 

 



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja  Maruta Plivda  iepazīstina ar izsludināto ārkārtas novada domes sēdes darba 

kārtības jautājumu. 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par pašvaldības līdzfinansējuma  piešķiršanu  Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta 

skolas  stadiona pārbūves realizācijai 2., 3., un 4.kārta 

 

1.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma  piešķiršanu  Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta 

skolas  stadiona pārbūves realizācijai 2., 3., un 4.kārta 

(Ziņo: M. Plivda, E. Vaivods, izsakās: I. Stare ) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un saskaņā ar  Ministru kabineta noteikumu Nr. 242 “Augstas 

gatavības pašvaldību investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas un finansējuma piešķiršanas 

kārtība”, tādējādi Covid-19 radīto seku mazināšanai reģionālā līmenī un administratīvi 

teritoriālās reformas mērķu sasniegšanai, uzlabojot pakalpojumu pieejamību un kvalitāti, 

pašvaldības aicinātas izstrādāt augstas gatavības investīciju projektus un pretendēt uz 

valsts līdzfinansējuma saņemšanu grantu veidā. 

Augstas  gatavības pašvaldības investīciju projekts ir atbilstošs  MK noteikumu Nr. 242 punktam  

3.1.  investīciju projekta īstenošana paredzēta attiecīgās pašvaldības attīstības programmas 

investīciju plānā un atbilst vismaz vienam no šādiem mērķiem: 

 3.1.1. pašvaldību pakalpojumu infrastruktūras attīstībai, uzlabojot pakalpojumu kvalitāti un 

pieejamību iedzīvotājiem, ja valsts budžeta finansējums ir ne mazāk kā 500 000 euro un ne 

vairāk kā 3 000 000 euro vienam projektam. 

Augstas  gatavības pašvaldības investīciju projekts “Preiļu  novada bērnu un  jauniešu sporta 

skolas stadiona pārbūve”  investīciju projekta kopējās plānotās izmaksas 810071,00  EUR ( ar 

PVN) , tai skaitā valsts līdzfinansējums  672359,00 EUR, pašvaldības līdzfinansējums  

137712,00 EUR.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, I. Liepniece, J. Erts, Ā. Vucāns, A. Zīmelis, I. Stare, J. Vucāns, M. Pudnika, M. 

Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu projektam “Bērnu un jauniešu sporta skolas stadiona pārbūve 2., 

3., 4 kārtu” 17% apmērā  EUR  137712,00 no projekta kopsummas . 

2. Līdzfinansējumu 2021. gadā  projektam  “Bērnu un jauniešu sporta skolas stadiona 

pārbūve 2., 3., 4., kārta” iedalīt  no  2021. gada pamatbudžeta sadaļas  “Teritoriju un 

mājokļu apsaimniekošana “ EUR 55615,00   un “Pārējā ekonomiskā darbība “ EUR 

13241,00 apjomā. 

3. Līdzfinansējumu 2022. gadā  projektam  “Bērnu un jauniešu sporta skolas stadiona 

pārbūve 2., 3., 4., kārta”  EUR  68856,00 paredzēt sastādot 2022. gada pamatbudžetu. 

4. Finanšu  analītiķiem veikt nepieciešamos budžeta grozījumus . 

 

Sagatavotājs A.Džeriņš , J.Skutels 

 

Sēdi slēdz: plkst. 14.19 



 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja     ______________________      M. Plivda 

 

Deputāti                                                          _______________________    K. Zarāne 

 

                                                                                               _______________________ J. Vucāns 

 

                                                     _______________________   I. Liepniece 

  

                       ______________________    N. Hļebņikova 

                                                                                            ______________________   Ā. Vucāns 

       

           ______________________    M. Pudnika 

     

             ____________________     J. Erts   

   

    ______________________     V. Madalāne 

  

    ______________________     J. Želvis 

 

   ______________________      A. Zīmelis 

 

    ______________________     Ē. Vilcāns 

 

  _______________________     I. Stare 

 

  _______________________     M. Leikučs 

                                                                 

Protokolists          ______________________     L. Skutele                                                                                                  

 

Protokols parakstīts 2021.gada 14.maijā 


